
shot put  female / koule ženy

kategorie D

start class.: F32/F33/F34/F54/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 8 Koleva  Ivanka BUL 9.12.1968 F57 8,54 8,72 8,74 8,89 8,72 8,60 8,89 m 889 p

2 2 35 Kacanu Eva CZE F54 5,52 5,71 5,56 5,63 5,42 5,51 5,71 m 863 p

3 4 79 Al Hammadi  Suaad Abudhabi Club For Special Needs 27.6.1990 F33 x 3,57 3,27 3,23 3,69 3,80 3,80 m 625 p

4 3 47 Písa�íková Vendula Hv�zda SKP Pardubice 1.3.1983 F32 2,83 x 2,81 x x 2,89 2,89 m 459 p

5 81 Bin Dhawi  Afraa Abudhabi Club For Special Needs 7.12.1997 F34       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 58 Serbus František SC JÚ Praha 20.7.1985 F32 24,74 25,59 23,14 25,14 24,19 x 25,59 m 728 p

2 4 76 Al Harthi Ghazi Fehaid Husain Taleb Zeyad Abudhabi Club For Special Needs 19.7.1995 F32 12,72 16,08 20,48 16,49 10,20 19,29 20,48 m 583 p

3 1 33 Šmid Michal SK Frydek Místek F32 15,31 x x 11,73 13,31 x 15,31 m 435 p

4 3 66 Alqasim Souhaib DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 22.10.1979 F32 x x x x   NM  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

club male / kuželka muži



kategorie D

start class.: F36/F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 10 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 22,04 21,84 x 21,49 21,59 21,18 22,04 m 798 p

2 2 78 Mohamed Abdulla Hamad Al Senani Sara Abudhabi Club For Special Needs 6.11.1992 F36 6,82 7,05 8,01 7,95 7,50 7,81 8,01 m 277 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Javelin female / Ošt�p ženy



Javelin male / Ošt�p muži

kategorie D

start class.: F40/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 32 Margoc Marek SVK 25.10.1976 F40 29,92 34,21 33,48 x x x 34,21 m 916 p

2 1 12 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 31,72 32,36 x 30,46 x 29,38 32,36 m 568 p

3 2 18 Do�an Hamza TUR 1.4.1987 F46 27,45 x 29,35 24,86 x 28,36 29,35 m 515 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



100m male/female / 100m muži/ženy

kategorie D

start class.: T13/T37/T38/T46

final Wind : -1,7

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 1 72 Saeed Alkhaldi SAU T46 12,08 829 p

2. 2 3 Yahya Alblooshi Althiqah club for Hanidcapped 26.4.1994 T46 12,43 777 p

3. 3 7 Stoev Ivan BUL 26.4.1994 T13 12,25 773 p

4. 4 6 Filipov Filip BUL 4.10.1996 T13 13,16 650 p

5. 5 51 Brych Old�ich Hv�zda SKP Pardubice 2.9.1982 T37 14,44 617 p

6. 6 42 Vejražková Anežka TJ Lé�ebna Košumberk 10.6.1991 T38 15,25

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



100m male/female / 100m muži/ženy

kategorie D

start class.: T34/T54

final Wind : -0,9

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 2 Mohamed Alhammadi Althiqah club for Hanidcapped 13.7.1985 T34 16,75 991 p

2. 4 31 Aldhaheri Rashed UAE 19.8.1991 T54 15,79 777 p

3. 3 19 Cantay Ömer TUR 1.11.1977 T54 16,66 684 p

4. 5 20 Süpürgeci Zübeyde TUR 20.7.1993 T54 18,20

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



100m male/female / 100m muži/ženy

kategorie D

start class.: T53

final Wind : -1,3

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 6 74 Algnaidil Fahad SAU T53 15,79 865 p

2. 5 29 Bani Hashem Mohammed UAE 2.11.1985 T53 16,45 790 p

3. 3 17 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 17,21 711 p

4. 2 4 Salem Alshehhi Althiqah club for Hanidcapped 24.5.1998 T53 17,78 656 p

5. 4 25 Alhabsi Mohammed UAE 30.1.1986 T53 20,45 440 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F33/F34/F54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 5 69 Alnakhli Hani SAU F33 29,68 30,64 31,68 30,31 30,93 31,34 31,68 m 1 111 p

2. 1 1 Ahmed Alhosani Althiqah club for Hanidcapped 3.8.1987 F33 x 25,01 21,42 x x 21,98 25,01 m 877 p

3. 4 65 Almehairi Mohammad DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 28.2.1981 F34 x 27,65 28,59 x 30,26 x 30,26 m 775 p

4. 3 57 Kisý Aleš SK NMnM 30.9.1980 F53 14,98 15,96 15,72 14,74 15,36 16,49 16,49 m 676 p

2 28 Alnuaimi Waleed UAE 20.3.1995 F34       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Discus male / Disk muži



club male / kuželka muži

kategorie D

start class.: F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 46 Van�k Jan Hv�zda SKP Pardubice 25.1.1979 F51 23,89 x x 24,93 24,15 23,47 24,93 m 988 p

2. 3 53 B�leš Radim SK NMnM 6.3.1973 F51 23,77 x x 24,14 x 22,62 24,14 m 956 p

3. 4 54 Zvolánek Martin SK NMnM 26.5.1974 F51 22,31 22,60 20,87 23,08 23,10 23,43 23,43 m 928 p

4. 2 52 Vesecký Petr Hv�zda SKP Pardubice 1.6.1977 F51 21,12 x 18,09 21,01 19,96 19,88 21,12 m 837 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F55/F56/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 5 50 U�idil Viktor Hv�zda SKP Pardubice 3.6.1974 F55 7,22 7,78 9,41 8,62 x x 9,41 m 811 p

2. 1 14 Studzi�ba  Robert Start Katowice POLAND 30.12.1973 F56 9,06 9,11 9,49 9,07 9,16 9,63 9,63 m 753 p

3. 6 55 Štiak J SK NMnM 6.10.1965 F56 8,98 9,06 x 9,22 9,06 x 9,22 m 721 p

4. 4 48 Kope�ek Martin Hv�zda SKP Pardubice 17.1.1985 F57 8,71 8,22 8,47 9,10 x 9,42 9,42 m 671 p

5. 3 36 Š�ambura Dušan CZE F55 7,12 7,49 7,74 7,71 7,62 7,19 7,74 m 667 p

6. 8 75 Hassan Al Hammadi Hamad Abudhabi Club For Special Needs 31.7.1996 F57 7,17 7,46 7,18 7,30 6,72 6,77 7,46 m 532 p

7. 7 68 H�ebí�ek  Jakub CZE 5.2.1986 F56 5,84 x 6,21 6,16 x 6,20 6,21 m 486 p

2 25 Alhabsi Mohammed UAE 30.1.1986 F55       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

shot put  male / koule muži



kategorie D

start class.: F32/F33/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 3 64 Alrasheedy Siham DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 9.8.1982 F57 23,08 23,48 24,70 23,03 x 25,17 25,17 m 854 p

2. 1 8 Koleva  Ivanka BUL 9.12.1968 F57 19,45 18,80 21,26 20,97 21,38 21,67 21,67 m 735 p

3. 6 80 ALBRIKI  Zenab Abudhabi Club For Special Needs 12.6.1996 F32 6,54 6,11 6,49 6,62 6,29 6,52 6,62 m 599 p

4. 2 47 Písa�íková Vendula Hv�zda SKP Pardubice 1.3.1983 F32 4,97 5,61 5,00 6,09 5,05 4,98 6,09 m 551 p

5. 5 79 Al Hammadi  Suaad Abudhabi Club For Special Needs 27.6.1990 F33 7,98 6,57 7,19 7,53 7,23 7,78 7,98 m 468 p

6. 4 77 Mohamed Ahmed Abdulla Al Marzooqi AsmaaAbudhabi Club For Special Needs 26.2.1993 F32 3,13 x 2,55 3,31 3,23 2,60 3,31 m 299 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Discus female / Disk ženy



kategorie D

start class.: T53/T54/T34

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 2 Mohamed Alhammadi Althiqah club for Hanidcapped 13.7.1985 T34 00:55,13 1 031 p

2. 7 31 Aldhaheri Rashed UAE 19.8.1991 T54 00:52,18 784 p

3. 5 19 Cantay Ömer TUR 1.11.1977 T54 00:54,61 705 p

4. 4 17 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 00:58,59 662 p

5. 3 4 Salem Alshehhi Althiqah club for Hanidcapped 24.5.1998 T53 01:00,49 610 p

6. 8 40 Jemelka David CZE T54 01:32,72 4 p

7. 6 29 Bani Hashem Mohammed UAE 2.11.1985 T53 DNP

400 male / 400 muži

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F32/F33

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 3 26 Alshekaili Abdulaziz UAE 19.10.1986 F33 6,99 9,69 8,03 9,02 x 8,16 9,69 m 868 p

2. 6 69 Alnakhli Hani SAU F33 7,90 7,96 8,09 7,90 6,21 8,38 8,38 m 750 p

3. 1 1 Ahmed Alhosani Althiqah club for Hanidcapped 3.8.1987 F33 8,35 x 7,99 8,35 8,10 7,79 8,35 m 748 p

4. 2 22 Hassan Ali Malaleih UAE 21.2.1984 F33 7,95 7,43 7,39 6,81 7,01 7,86 7,95 m 712 p

5. 4 34 Matus Pavel SVK 27.11.1978 F33 5,41 5,36 5,01 x 4,90 x 5,41 m 484 p

6. 7 76 Al Harthi Ghazi Fehaid Husain Taleb Zeyad Abudhabi Club For Special Needs 19.7.1995 F32 3,96 x 4,04 x 4,25 x 4,25 m 423 p

5 58 Serbus František SC JÚ Praha 20.7.1985 F32       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

shot put  male / koule muži



kategorie D

start class.: T53/T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 20 Süpürgeci Zübeyde TUR 20.7.1993 T54 1:04,06 683 p

3 21 Kurt Hamide TUR 25.12.1993 T53 DNP

400m female / 400m ženy

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F54/F55/F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 4 55 Štiak Josef SK NMnM 6.10.1965 F56 24,13 27,44 25,95 27,69 28,68 28,19 28,68 m 777 p

2. 2 36 Š�ambura Dušan CZE F55 19,92 20,51 x x 17,38 17,68 20,51 m 628 p

3. 3 41 Prachenský Lukáš CZE F54 11,68 12,04 13,03 13,58 13,39 13,61 13,61 m 474 p

4. 5 68 H�ebí�ek  Jakub CZE 5.2.1986 F56 x x 16,36 17,23 16,95 x 17,23 m 466 p

1 25 Alhabsi Mohammed UAE 30.1.1986 F55       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Javelin male / Ošt�p muži



kategorie D

start class.: F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 2 37 Pohlman Rostislav CZE F57 38,09 42,13 42,12 41,90 43,85 42,57 43,85 m 939 p

2. 1 27 Aljahwari Issa UAE 16.9.1986 F57 41,69 41,24 40,14 42,03 37,07 40,57 42,03 m 900 p

3. 6 49 Petrouš Jaroslav Hv�zda SKP Pardubice 7.3.1977 F58 43,48 x 42,23 44,06 47,07 42,16 47,07 m 826 p

4. 7 73 Bin diran Fahad SAU F57 32,18 x 23,23 x x 32,94 32,94 m 705 p

5. 3 44 Klema Roman Hv�zda SKP Pardubice 29.3.1984 F58 26,68 28,93 x 32,79 x 31,31 32,79 m 575 p

6. 8 75 Hassan Al Hammadi Hamad Abudhabi Club For Special Needs 31.7.1996 F57 22,64 22,18 23,20 24,59 23,02 23,82 24,59 m 527 p

7. 5 48 Kope�ek Martin Hv�zda SKP Pardubice 17.1.1985 F57 22,12 22,15 23,39 20,72 x 22,70 23,39 m 501 p

8. 4 45 Št�pják Lukáš Hv�zda SKP Pardubice 17.2.1997 F57 20,05 17,79 21,99 21,25 18,52 17,74 21,99 m 471 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Discus male / Disk muži



kategorie D

start class.: F38/F42

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 3 62 Redži� Sanela Atletski invalidski klub ¨�elik¨ Zenica 14.9.1977 F42 8,65 8,51 8,58 8,75 8,50 8,53 8,75 m 899 p

2. 1 10 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 9,01 9,28 9,28 x x 8,92 9,28 m 737 p

3. 4 78 Mohamed Abdulla Hamad Al Senani SaraAbudhabi Club For Special Needs 6.11.1992 F36 4,50 x 4,51 4,58 4,10 4,35 4,58 m 482 p

4. 2 30 Alsayes Asmeera UAE 3.7.1990 F38 4,56 5,42 4,93 5,06 4,84 4,59 5,42 m 430 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

shot put  female / koule ženy



kategorie D

start class.: F36/F37/F44/F46/F11

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 2 12 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 x 11,73 12,27 12,17 x 12,30 12,30 m 841 p

2. 3 13 Dundzys Donatas LITHUANIA 4.12.1991 F37 x 11,87 11,25 12,19 11,50 12,00 12,19 m 798 p

3. 6 61 Skomorac Zulkaid Atletski invalidski klub ¨�elik¨ Zenica 14.01.1973 F44 12,96 12,63 x 12,69 x 12,61 12,96 m 765 p

4. 1 11 Strybosch Kevin CAN 23.9.1992 F37 11,40 10,69 10,92 11,23 11,20 10,85 11,40 m 746 p

5. 4 18 Do�an Hamza TUR 1.4.1987 F46 9,32 9,52 10,12 9,76 9,78 9,25 10,12 m 692 p

6. 8 85 Salih  Karadeniz TUR F11 x 9,07 9,27 x 8,70 9,29 9,29 m 669 p

7. 7 67 Abbad Ali Abbad DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS F37 8,87 x 9,01 8,98 9,00 8,81 9,01 m 589 p

8. 5 24 Alkaabi Mohammed UAE 9.2.1996 F36 5,97 5,35 6,45 6,42 6,53 6,30 6,53 m 481 p

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

shot put  male / koule muži



kategorie D

start class.: F33/F34/F53

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 2 22 Hassan Ali Aobad Malaleih UAE 21.2.1984 F33 x x x 17,15 x 17,54 17,54 m 821 p

2. 4 57 Kisý Aleš SK NMnM 30.9.1980 F53 14,44 14,88 14,96 15,93 15,36 x 15,93 m 752 p

3. 5 65 Almehairi Mohammad DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 28.2.1981 F34 23,94 22,59 21,47 x x x 23,94 m 678 p

3 38 B�lík Stanislav CZE F34       DNP

1 1 Ahmed Alhosani Althiqah club for Hanidcapped 3.8.1987 F33       DNP

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Javelin male / Ošt�p muži



kategorie D

start class.: T53/T54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 4 31 Aldhaheri Rashed UAE 19.8.1991 T54 1:50,66 731 p

2 40 Jemelka David CZE T54 DNF

3 4 Salem Alshehhi Althiqah club for Hanidcapped 24.5.1998 T53 DNP

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 3 21 Kurt Hamide TUR 25.12.1993 T53 2:16,71 444 p

2 20 Süpürgeci Zübeyde TUR 20.7.1993 T54 DQ

800 m male/female / 800 m muži/ženy

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F54/F55/F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 3 50 U�idil Viktor Hv�zda SKP Pardubice 3.6.1974 F55 28,84 28,16 29,53 28,45 30,15 29,32 30,15 m 791 p

2. 4 55 Štiak Josef SK NMnM 6.10.1965 F56 32,16 33,08 x x x 32,15 33,08 m 786 p

3. 5 68 H�ebí�ek  Jakub CZE 5.2.1986 F56 21,27 x 21,01 21,52 x 22,46 22,46 m 534 p

4. 2 41 Prachenský Lukáš CZE F54 9,83 x 10,45 8,58 11,76 10,76 11,76 m 385 p

1 25 Alhabsi Mohammed UAE 30.1.1986 F55       DNP  

Czech Open 7. - 8. 7. 2012

Discus male / Disk muži



kategorie D

start class.: F20

final

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 1 82 Skuhrovská  Veronika CZE 27.11.19965 F20 4,08 /+1,0 4,11 /+0,8 4,20 /+1,0 4,17 /+1,9 4,37 /+1,2 4,05 /+1,1 4,37 m  

2. 2 83 Svátková  Zuzana CZE 9.11.1987 F20 x /+1,1 x /+0,6 x /+1,7 3,09 /+1,0 3,22 /+0,3 3,42 /+0,6 3,42 m  

3 4 5 6

long jump female / dálka ženy

1 2

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F13/F20/F37/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 8 70 Assad Sharahili SAU  F20 6,22 /+1,1 x /+1,0 6,68 /+1,1 6,59 /+0,7 6,55 /+1,1 x /+0,9 6,68 m 906 p

2. 7 60 Kohout Ji�í Spastic handicap 10.1.1986 F37 5,14 /+1,7 x /+0,3 5,00 /+0,8 x /+1,2 4,80 /+1,3 4,58 /0,0 5,14 m 855 p

3. 3 7 Stoev Ivan BLG 26.4.1994 F13 5,54 /+1,0 5,55 /+2,3 5,59 /+0,8 5,76 /+1,3 5,42 /+0,0 4,03 /+0,0 5,76 m 829 p

4. 6 51 Brych Old�ich Hv�zda SKP Pardubice 2.9.1982 F37 4,19 /+0,6 4,05 /+0,7 3,94 /+1,5 4,57 /+1,3 4,48 /+1,5 4,51 /+1,1 4,57 m 760 p

5. 1 3 Yahya Alblooshi Althiqah club for Hanidcapped 26.4.1994 F46 5,09 /+3,0 3,21 /+1,1 4,50 /+0,6 5,28 /+0,7 5,03 /+1,7 x /+0,3 5,28 m 726 p

6. 2 6 Filipov Filip BLG 4.10.1996 F13 4,55 /+1,1 4,53 /+1,1 4,95 /+0,6 x /+0,7 x /+1,3 4,12 /+1,1 4,95 m 712 p

7. 4 11 Strybosch Kevin CAN 23.9.1992 F37 -  -  3,52 /+2,8 3,80 /+0,6 3,71 /+0,0 3,86 /+2,2 3,86 m 642 p

8. 5 12 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 -  -  3,66 /+1,3 4,10 /+2,0 3,99 /+1,8 x /+0,7 4,10 m 564 p

3 4 5 6

long jump male / dálka muži

1 2

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



kategorie D

start class.: F12

final

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 1 71 Al Shanqiti Ossemah SAU  F12 12,78 /+1,7 x  x  x  x  x  12,78 m 842 p

3 4 5 6

triple jump male / trojskok muži

1 2

Czech Open 7. - 8. 7. 2012



7. - 8. 7. 2012 

Discus female / Disk ženy

kategorie D

start class.: F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 10 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 x 26,86 27,45 x x 26,92 27,45 m 918 p

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

kategorie D

start class.: F36/F37/F44/F46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 11 Strybosch Kevin CAN 23.9.1992 F37 x x 40,26 x x x 40,26 m 765 p

2. 6 86 Kyriakidis Milkiadis GRE F44 41,37 43,04 41,33 x x x 43,04 m 760 p

3. 3 13 Dundzys Donatas LITHUANIA 4.12.1991 F37 35,92 x 38,58 37,86 39,65 38,57 39,65 m 753 p

4. 2 12 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 x x 31,78 x x 32,79 32,79 m 690 p

5. 4 24 Alkaabi Mohammed UAE 9.2.1996 F36 x 22,39 x 19,11 19,99 21,28 22,39 m 577 p

6. 5 67 Abbad Ali Abbad DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 14.6.1905 F37 30,08 27,49 29,70 27,61 29,14 x 30,08 m 571 p

Czech Open - Olomouc 

Discus male / Disk muži



7. - 8. 7. 2012 

Javelin female / Ošt�p ženy

kategorie D

start class.: F33/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 2 64 Alrasheedy Siham DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 9.8.1982 F57 17,73 17,24 17,80 18,11 17,85 18,25 18,25 m 844 p

2. 1 8 Koleva  Ivanka BUL 9.12.1968 F57 13,09 14,30 13,83 14,36 13,79 14,29 14,36 m 664 p

3. 3 79 Al Hammadi  Suaad Abudhabi Club For Special Needs 27.6.1990 F33 x 6,15 6,64 x 6,86 7,04 7,04 m 547 p

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

shot put  male / koule muži

kategorie D

start class.: F53/F54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 5 Tischler Georg AUT 11.9.1961 F54 8,74 8,69 8,65 8,85 9,00 8,79 9,00 m 924 p

2. 3 56 Bláha Martin SK NMnM 27.7.1967 F54 8,30 8,36 8,43 8,54 8,29 8,74 8,74 m 898 p

3. 4 57 Kisý Aleš SK NMnM 30.9.1980 F53 7,10 7,23 7,12 7,17 7,17 7,29 7,29 m 857 p

4. 2 41 Prachenský Lukáš CZE F54 5,30 5,56 5,87 5,93 6,27 5,63 6,27 m 644 p

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

200m male/female / 200m muži/ženy

kategorie D

start class.: T13/T37/T38/T46

final Wind : +0,7

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 3 Yahya Alblooshi Althiqah club for Hanidcapped 26.4.1994 T46 24,78 777 p

2. 4 51 Brych Old�ich Hv�zda SKP Pardubice 2.9.1982 T37 28,79 646 p

3. 3 6 Filipov Filip BUL 4.10.1996 T13 27,12 625 p

4. 5 42 Vejražková Anežka TJ Lé�ebna Košumberk 11.6.1991 T38 30,84

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

200m male/female / 200m muži/ženy

kategorie D

start class.: T53

final Wind : +1,3

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 1 4 Salem Alshehhi Althiqah club for Hanidcapped 24.5.1998 T53 31,39 656 p

2. 2 17 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 31,65 642 p

3. 5 21 Kurt Hamide TUR 25.12.1993 T53 32,98

3 74 Algnaidil Fahad SAU T53 DNP  

4 29 Bani Hashem Mohammed UAE 2.11.1985 T53 DNP  

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

200m male/female / 200m muži/ženy

kategorie D

start class.: T34/T54

final Wind : +0,2

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 2 Mohamed Alhammadi Althiqah club for Hanidcapped 13.7.1985 T34 29,94 989 p

2. 4 31 Aldhaheri Rashed UAE 19.8.1991 T54 27,77 782 p

3. 3 19 Cantay Ömer TUR 1.11.1977 T54 28,77 720 p

4. 5 20 Süpürgeci Zübeyde TUR 20.7.1993 T54 33,41

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

kategorie D

start class.: F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 4 63 Albalooshi Sakina DUBAI CLUB FOR SPECIAL SPORTS 7.1.1984 F32 13,90 13,95 14,48 12,72 14,86 14,21 14,86 m 757 p

2. 1 23 Alketbi Noura UAE 12.3.1992 F32 11,27 10,09 14,04 5,22 12,83 11,79 14,04 m 715 p

3. 2 47 Písa�íková Vendula Hv�zda SKP Pardubice 1.3.1983 F32 12,81 12,57 13,27 12,81 x 13,68 13,68 m 697 p

4. 6 80 ALBRIKI  Zenab Abudhabi Club For Special Needs 12.6.1996 F32 7,56 6,38 7,77 11,23 10,22 9,88 11,23 m 572 p

5. 5 77 Mohamed Ahmed Abdulla Al Marzooqi Asmaa Abudhabi Club For Special Needs 26.2.1993 F32 7,86 10,86 10,16 11,04 10,33 11,07 11,07 m 564 p

6. 3 59 �elanská Barbora SC JÚ Praha 24.4.1992 F32 8,69 6,48 6,83 x 8,99 9,41 9,41 m 479 p

Czech Open - Olomouc 

club female / kuželka ženy

Stránka 1



7. - 8. 7. 2012 

kategorie D

start class.: F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 37 Pohlman Rostislav CZE F57 32,16 34,42 33,73 32,66 34,67 35,91 35,91 m 916 p

2. 6 49 Petrouš Jaroslav Hv�zda SKP Pardubice 7.3.1977 F58 33,23 33,46 35,38 36,32 x x 36,32 m 787 p

3. 3 44 Klema Roman Hv�zda SKP Pardubice 29.3.1984 F58 x 20,90 x 23,95 22,44 x 23,95 m 519 p

4. 2 43 Havelka Michal 1. CZP J� �eské Bud�jovice 22.7.1971 F58 20,31 x 22,05 x x 21,51 22,05 m 478 p

5. 7  Hassan Al Hammadi Hamad Abudhabi Club For Special Needs 31.7.1996 F57 14,18 13,33 x 13,68 13,95 x 14,18 m 362 p

6. 4 45 Št�pják Lukáš Hv�zda SKP Pardubice 17.2.1997 F57 12,22 12,81 13,24 12,75 13,89 13,64 13,89 m 354 p

5 48 Kope�ek Martin Hv�zda SKP Pardubice 17.1.1985 F57       DNP  

Czech Open - Olomouc 

Javelin male / Ošt�p muži



7. - 8. 7. 2012 

1500m male / 1500m muži

kategorie D

start class.: T53/F54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 2 31 Aldhaheri Rashed UAE 19.8.1991 T54 3:38,26 711 p

2. 3 40 Jemelka David CZE T54 5:48,96 70 p

1 4 Salem Alshehhi Althiqah club for Hanidcapped 24.5.1998 T53 DNP

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

1500m female / 1500m ženy

kategorie D

start class.: T11

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1. 1 84 Ayse Oczan TUR T11 5:42,53 742 p

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

shot put  male / koule muži

kategorie Dell´Infante

start class.: F34/F53

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 1 9 Pettey Kyle CAN 24.9.1983 F34 10,52 10,74 10,74 10,40 x 10,80 10,80 m 950 p

2. 2 15 Suda Marek Start Katowice POLAND 8.5.1975 F34 7,20 7,68 7,56 7,09 7,32 7,40 7,68 m 675 p

3 28 Alnuaimi Waleed UAE 20.3.1995 F34       DNP  

4 38 B�lík Stanislav CZE F34       DNP  

5 57 Kisý A SK NMnM 30.9.1980 F53       DNP  

Czech Open - Olomouc 



7. - 8. 7. 2012 

kategorie D

start class.: F32/F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1. 6 58 Serbus František SC JÚ Praha 20.7.1985 F32 19,67 19,89 18,93 19,26 19,71 19,51 19,89 m 988 p

2. 5 54 Zvolánek M SK NMnM 26.5.1974 F51 9,51 x 7,65 9,46 7,90 9,63 9,63 m 913 p

3. 4 53 B�leš R SK NMnM 6.3.1973 F51 7,53 7,86 8,20 x x 8,08 8,20 m 777 p

4. 2 46 Van�k Jan Hv�zda SKP Pardubice 25.1.1979 F51 7,88 7,54 x x 6,75 x 7,88 m 747 p

5. 3 52 Vesecký Petr Hv�zda SKP Pardubice 1.6.1977 F51 x 6,52 7,16 7,07 6,89 6,72 7,16 m 679 p

6. 7 76 Al Harthi Ghazi Fehaid Husain Taleb Zeyad Abudhabi Club For Special Needs 19.7.1995 F32 10,27 10,25 8,11 9,37 8,57 x 10,27 m 510 p

1 33 Šmid Michal SK Frydek Místek F32       DNP  

Czech Open - Olomouc 

Discus male / Disk muži


